Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

247Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXV

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.7n.859/0001-03

PORTARIA Nº 054/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIIAUi, no uso de suas
atribuíções legais, observando disposto no Artigo, 64,

Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato.

RESOLVE:

Art. 1° - NIOMEAR a Sra. ROSA CÉLIA DE
OLIVEIRA, CPF. 352.488.,66:?-91 e RG. 161.180-SSP/PI , para exercer em
comissão o Cargo de Coordenadora do CRAS li , lotadA na Secretaria Municipal
de Trabalho e Assislência Socia'I do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 'Z' - Esta Portaria entra em vigor na diata de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021 .

d. "-\. '-' h <..)V-. ~b S:1 V\,_
CARMELITA DE CASTRO SD,VA

Pi:efcita Mllllicipal

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMU DONOOATO
GABINE11E DA PREFEITA
CNPJ: 06. 772.859/0001 ·03

PORTARIA N" 055/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAU1, no uso de suas
atribuições legai,s, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. PERES NUNES FERREIRA,
CPF.287.327.313-53 e RG.1.137692 -SSP/PI, para exercer em comissão o
Cargo de Chefe de Setor da Divisão de Assistência à Criança e ao
Adolescente, lotado na Sec<etaria Municipal de Trabalho e Assistência Social
do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publ ique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonalo, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021 .

d.., ..._.__,;,t,...._ ,:J..>-. ~\.;.. s:, V\..
A}lMELITA OE A TRO JLVA

Prefeila Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PIREFEITUAA MUNICIPAL DE. SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 05612021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAU[, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o SR. MAXNANDRO DE SA SANTOS, RG. 2360099·SSP
PI e CPF. 015.014.353-29, para exercer em comissão o Cargo de
COORDENADOR MUNICIPAL DE TRÂNSITO, lotado no Setor de Recursos
Humanos, junto à Secretaria de Administração e Finanças do Município de São
Raimundo Nonato-PI.

Art 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publlicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021.

• • • •
ffi1f

filJl18JIS
~--!ôoloti<a

d ......... _,;, h <.,)..,.. e.,.\;.. S.,'i ~
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBAS
Praça Anésio Correia, S/N - Centro - Tel. (89) 3952-0026
64.798-000 - GUARIBAS - PIAUI.
C.N.P.J. - 01.612.576/0001-72

AVISO DE LIÇIT AÇÃO

O Município de Guaribas, Estado do Piauí, através de sua Comissão de

Licitações, avisa aos interessados que fará realizar no dia 20/01/2021 , às

10:00h, a Licitação na modalidade Pregão Presencial de nº 01 /2021, com a

abertura dos envelopes, objetivando a contratação de pessoa jurídica para

Aquisição parce'lada de combustíveis, lubrificantes e derivados de

petróleo, oonforme Edital do Pregão Pres,enoial nº 01/2021 e Processo

Administrativo nº 08/2021 . Encontra-se o Edital e seus anexos à disposição

dos interessados na Sala das Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal

de Guaribas-PI, localizada na Praça Anésio Correia, s/n - Centro, Telefone

(89) 3952-0026, no horário das 08:00 às 13:00h. Guaribas/PI, em

07/01 /2021.

Marciel Correia da Silva
Presidente da CPL